АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ФР уехай/7 2024 г. | №77360

О внесении изменений в муниципальную программу
«Охрана окружающей средыв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 №4235

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной
программы «Охрана окружающей среды в городе Рязани», утвержденной постановлением

|

администрации города Рязани от 30.09.2021 №4235, руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования — городской округ город Рязань, распоряжением
администрации города Рязани от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей»,
администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей средыв городе Рязани»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4235
«Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей средыв городе Рязани»

|

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1241,
от 29.12.2022 № 11849, от 13.02.2023 №1442, от 12.04.2023 № 4382, от 08.06.2023 № 7758,
от 14.11.2023 № 14579, от 29.12.2023 № 16900, от 20.02.2024 № 2108, от 03.06.2024 № 7083,
от 28.12.2024 №15554), изменения согласно приложению к настоящему постановлению,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (ЖалыбинаТ.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет У/уУУу.аайтгтги.

/

Д.Н. Лощинин

„Ш

Л

СО

1!

‚неее

-

Ш|ОНО
ПОЛОН

НЯ
(ООО

ПОЛОН

ти

1164

0`091

0`05Т

0'0с1

0011

169

{`09

О

+85

655

0°65

ХА

©9056

0'085

0'0/с

0'092

0'05с

1555

с
550

6555

|

#550

#781

ЦУИОл

(в202`10'10

2)

ХЛЖИбСА

‚

“(6205

СТ`Т5

|

96199°820521|0'0566|0'0206|0'01/8|0'0098

С'8905

608

ТСРРТ

©1991'/1

5599

18995.

$2999°2605

оп)

194

иНеЕкД

‘ЭКОЙЬ

Пой:

95190°920821|0'0$46|00296|0'0606|0`09/85°9955

604471

©199$`

16999

60565

$5990'0555

ког

я

‘о208

зожаго]

(всос10`10

2)

ХЯЖИСА

=

“Е20с

ст
15

1эжПоЮ

[95с1:15500Т

-

-

-

-

$0058'9/902|50058'9/906|50068'94902|1118150917|1815515041ош)

194|Ион12ВНОО«инвека

этобол

—

:

а
19эд9

иэпютеж^ажо

6059145826|00546|0'0с96|0'0606|0`0948|$0055'ТРОРО|50655°20955|(196290618|Т/18%°50850|5081518661ою28

енейхО»

ПУ

‹иипмепэй

иэшо/пэко

я

чтижонси

экивалойп

иончиепинин/Аи

я

кинэжонийи

«киненойионениф

чохиньолои

Х229

1252

В5

талоейлойп

иончкепипинАи

иипесинеэй

эинэвепо200

эОНойХоод»

с
чЩшИЖовЫ

‘911

‘Гр

нимнбп

‘«инеева

эПобол

я

1Шейо

иешотеж<ахо

внейхО»

Пур)

&хобто

°С

втожНогО

олоНлоВКоО

Я12П202

1250

5

ИЭНО/а

'оНШ.

/9Ес1°155001

‘инеска

ВПойол

втоЖжОЮ

Я12ПЭ02

ТЭБо

В5

ИоКОа

'эЧ1,

9Е150`9708с1

:ХИН

тчлмиеалойн

иончиепипин/Аи

эинэБэпо200

ЭоНоэй^224

‹иипжепэй

иэшот/\кэго

я

ятижонси

(вупчейлойп

кенякепипин/и

-

ээкеП)

«инеск

а

этойол

в
1чпэйо

иешогтеж(ахо

енейхо»

мииейзойп

ионяиенипинАи

етдопови

«чиптеалойп

ионякепипинАи

эинэБэпо200

20Ной^09

4»

Алойт

7]

се7#

5\

1202`60`05

10

инесва

впойол

иипейтоиниине

моинэкаонет20п

оНннэШжйэя1А

‘«инеска

эпойод

я
19пэдо

иэшотжАахо

внейхо»

Киитейлойп

отКнЯякепипин^Аи

я

кИНоНоМЕ]

О.Я

СРР

(и

эосРетой

10

ине5ка

ВПойоД

иипефтоиниите

отинэкаоне120П

х

ЧИНЯЖОНИаН

ЕТОЙ

АНН

В

«под

6705

ен

инесва

ВКойол

втожПогО

чОПОХоВ

о190ИПо0й

ИОНтоЖИОТО

ИОНЦОЯО

02

ИИЧТЭТ291002

Я
-

$

:эинеБоЙий]]»

винежбэпоэ

олэшо/

того

мепесов

чтинкопом

эпиейлойп

ионякеципинАи

х

виножокийи

«винвяобионениф

яоминьо1ой

хэоя

1252

её

4ИПТЕЙлойп

иончкепипинАи

иипесиквэй

эинэБэпо200

эоНойА02

4»

6
ЧШИПОет

эко

°С

(в202`

10710

2)

ХУЖИСл

инеека

01499.00

О

Ке202ссГ15

зоол|ханнкояхичнякенипинАи

60566666

-

-

-

-

9'9651

60545721

о

11

-

оп)

194

зэжНою,

кипетиниов24|"9’ТТу
№1

5855

|

тожоЮ

оп

‘иив1м2990

е

й

Ноа

#09

СР85

-

-

-

-

-

-

-

$0978

-

«ля»

АЯ

нонтоВкоО

име1м2900

хиЛЕНеЕ

“Фс0с'10`10

2)

иРПЯНКОЯ

ОЛОЛЕНеЕ

эКоЙЬ

экоив

Ио.

ХОКИСл

инвека

иог.

я

‘инеска

2тойо1

я

‘инеска

епобол

|,

‚

‚

:

‚

‚

“6202115

8ПОб01||втфеполнеголонпобийи

иидолийдот

хаян|9959%016411

0`0928|00664|00244|0054©6850

600`6/651

5199$

[0099

о5то5`1056

$2996`2041

ощ)

19А

зэжОМ

иипехикиовэй

неяобиликиовей

оп

иилкийнойэм

икешоШЦ

‘ЭКОИБ

кипесинел®О

‘11

эинэвиконд|99990°65/0с1|0'0928|0'0664|0'0сМ4|0'ОбР/,56850

600°5/651

2199%'/0099

#2996`©0/(1

|Моз

«

‘ое08

эитвийподэи

зоняоноО|"Г6521`9905